

Madsen & Kompagniet ApS

Lauggårds Alle 42
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Heidi Have
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Madsen & Kompagniet ApS
Lauggårds Alle 42
2860 Søborg

e-mailadresse: heidihaveholding@hotmail.dk

CVR-nr: 37890596

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 918.983.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.364.145	2.847.337
Personaleomkostninger	1	-129.647	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.083	0
Resultat af ordinær primær drift		1.222.415	2.847.337
Andre finansielle indtægter		1.888	765
Øvrige finansielle omkostninger		-30.360	-266
Ordinært resultat før skat		1.193.943	2.847.836
Skat af årets resultat	3	-274.960	-632.940
Årets resultat		918.983	2.214.896
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	
Overført resultat		-1.081.017	2.214.896
I alt		918.983	2.214.896

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.800.377	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.800.377	
Anlægsaktiver i alt		1.800.377	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.940	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.233	46.345
Udsudte skatteaktiver		2.658	
Tilgodehavender i alt		209.831	46.345
Likvide beholdninger		231.429	3.548.391
Omsætningsaktiver i alt		441.260	3.594.736
Aktiver i alt		2.241.637	3.594.736

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		1.133.879	2.214.896
Egenkapital i alt		1.183.879	2.264.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.612	5.725
Skyldig selskabsskat		277.618	632.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		764.528	691.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.057.758	1.329.840
Gældsforpligtelser i alt		1.057.758	1.329.840
Passiver i alt		2.241.637	3.594.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	89184	0
Pensionsbidrag	40463	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>129647</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	12083	0
	<u>12083</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	277618	632940
Ændring af udskudt skat	-2658	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>274960</u>	<u>632940</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1812460
Afgang	0
Kostpris ultimo	1812460
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12083
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12083
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1800377

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 20/7 2016 kr. 50.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.